" Del 01 de enero al 30

al 31 de diciembre de 2022

ST %

de septiembre de 2023y del 01 de enero

el (s e

~ 2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

|Flujo de Efectivo de las Actividades de Fi iamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Apligacién
Servicios de la De:
Interno
Externo
tras Aplicaciones de Finariciamiento
tividades de Fin

ion Neté enel Efec:'hr\o y Equivalentes al Efectivo

IEfe\btr'vo al Inicioldel Ejercicio

Efectivo y Equivalentes. ‘ectivo al Final del Ejercicio

38,039,991.00

0.00
0.00
0.00

38,038,165.00
0.00
62,829,477.00

23,505,359.00
2,204,578.00
8,497,888.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,178,941.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,442,711.00
-24,789,486.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,249,314.00

0.00
1,222,141.00
27,173.00
-1,249,314.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-26,038,800.00

28,025,102.00
1,990,302.00

37,350,403.001

0.00
0.00
0.00
0.00
11,890.00
28,348.00
0.00

0.00

36,723,721.00

586,444.00
34,541,064.00|

24,069,333.00
2,268,681.00
5,454,561.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
815,104.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,933,385.00
2,809,339.00|

0.00

0.00
0.00
0.00

7,943,458.00

0.00
3,178,526.00|
4,764,932.00

-7,943,458.00

0.00}

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-5,134,119.00

33,163,221.00
28,029,102.00

LIC. LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUI
FISCAL ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE Cl

DIRECTOR ADMINISTRATIVO



