

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Estado de Flujos de Efectivo Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022		
	2023	2022
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación</b>		
Origen	38,039,991.00	37,350,403.00
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	1,826.00	11,890.00
Aprovechamientos	0.00	28,348.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	38,038,165.00	36,723,721.00
Otros Orígenes de Operación	0.00	586,444.00
Aplicación	62,829,477.00	34,541,064.00
Servicios Personales	23,505,359.00	24,069,333.00
Materiales y Suministros	2,204,578.00	2,268,681.00
Servicios Generales	8,497,888.00	5,454,561.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	1,178,941.00	815,104.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación	27,442,711.00	1,933,385.00
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación</b>	<b>-24,789,486.00</b>	<b>2,809,339.00</b>
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión</b>		
Origen	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
Aplicación	1,249,314.00	7,943,458.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	1,222,141.00	3,178,526.00
Otras Aplicaciones de Inversión	27,173.00	4,764,932.00
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión</b>	<b>-1,249,314.00</b>	<b>-7,943,458.00</b>
<b>Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento</b>		
Origen	0.00	0.00
Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00
Aplicación	0.00	0.00
Servicios de la Deuda	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0.00	0.00
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo</b>	<b>-26,038,800.00</b>	<b>-5,134,119.00</b>
<b>Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio</b>	<b>28,029,102.00</b>	<b>33,163,221.00</b>
<b>Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio</b>	<b>1,990,302.00</b>	<b>28,029,102.00</b>